
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 2/2 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 2/2024 
  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 13. 3. 2024 (17:15-18:30) 

Místo konání:   Jednací místnost ČUS (Legionářská 12, Olomouc, 779 00) 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Altman Petr, Mgr. Chalupa 

Jakub, Bc. Jan Beneš 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Nikdo 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Různé 
____________________________________________________________________ 
 
 
Průběh jednání: 
 
1. Různé 

 
1.1. Předseda VV KSST Olomouc J. Juřena zahájil schůzi v 17:15. V úvodu seznámil přítomné 

členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen.  
(PRO – 5, ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. VV KSST Olomouc pověřil J. Juřenu naformulování anketních dotazů směřovaných 
delegátům Konference KSST Olomouc ve věcech ČASTem navrženého navýšení členských 
příspěvků a zřízení funkce krajského manažera. Delegáti budou mít na vyjádření 14 dní 
tak, aby zástupce pověřený z řad VV KSST Olomouc mohl zaujmout jednotné stanovisko 
určené většinou z delegátů na Konferenci ČAST, která se bude konat 20. dubna 2024 v 
Praze. 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 2/2 
 

1.3. VV KSST Olomouc oslovil ve věci návrhů trenérů LODM emailovou formou tyto trenéry: 
Altman P., Ivanová L., Janča M., Kreuzigerová L., Zlámal J. s tím, aby se vyjádřili,  
resp. souhlasili se svoji nominací na LODM. Z oslovených nereagoval pouze Petr Altman. 
Na základě výše uvedeného proběhlo hlasování per rollam a VV KSST Olomouc nominuje 
jako trenéry na LODM v Českých Budějovicích L. Kreuzigerovou a J. Zlámala  
(PRO – 4, PROTI – 1). Schválené trenéry informuje P. Prázdný.  

1.4. P. Prázdný informoval VV KSST Olomouc, že rozdělí mezi oddíly v kraji zbylé krabice 
míčků. 

1.5.  P. Prázdný přednesl dotaz p. Zlámala (resp. dotaz SK Přerov) ohledně možného 
finančního příspěvku pro účastníky letních tréninkových kempů konaných v Přerově pro 
hráče mimo SK Přerov. VV KSST Olomouc vzal dotaz na vědomí a vrátí se k němu na 
příštím jednání.  

1.6. J. Beneš sdělil VV KSST Olomouc informaci o proběhlých KP dospělých – výsledky jsou  
na webu KSST Olomouc. Dále doplnil, že nominace hráčů na MČR byla schválená 
vzhledem k termínu korespondenčně.  

1.7. J. Beneš uvedl VV KSST Olomouc, že udělené pokuty za chybějící rozhodčí a trenéry dle 
rozpisu soutěže byly uhrazeny v termínu. 

1.8. J. Beneš uvedl KSST Olomouc, že soutěž divize žen se již dohrála – zvítězilo v ní družstvo 
SK Kolšov, a má tedy právo na účast v kvalifikaci o 2. ligu. 

1.9. J. Beneš oznámil KSST Olomouc, že v letošním roce se přihlásilo do ČP 23 družstev, 
rozpis soutěže visí na webu KSST Olomouc. Finále ČP se uskuteční v termínu buď  
18. nebo 25. května 2024. Místo konání bude ještě upřesněno – J. Beneš rozešle email 
na účastníky týkající se přihlášek k pořadatelství.  

1.10. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc o školení rozhodčích licence K, které proběhlo 

v Hranicích (pořadatelem byl RSST Přerov) – byla přítomna čtveřice účastníků. 

 

 

Zapsal dne 13. 3. 2024                     Ověřil dne: 18. 3. 2024 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Ing. Juřena Jiří v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 

 


